da 12ª subdivisão policial e a delegacia da mulher. 
Assinado em 09/05/2023. 

------------------------------------------------------ 
LOCALIZA VEÍCULOS ESPECIAIS S.A. 
Protocolo n.º 20.081.472-0. 
Vigência: 09/05/2023 até 08/11/2025. 
Valor total: R$ 28.956.900,00 (vinte e oito milhões novecentos e 
cinquenta e seis mil e novecentos reais). 
O presente contrato tem por objeto, a prestação de serviço de locação de 
viaturas para atender a demanda do departamento de polícia civil - DPC, 
oriundo de Adesão do Pregão Eletrônico nº 146/2022. 
Assinado em 09/05/2023. 

------------------------------------------------------ 
ESSENCIAL SISTEMA DE SEGURANCA LTDA. 
Protocolo n.º 20.224.644-3. 
Vigência: 13/06/2023 até 12/06/2024. 
Valor total: R$ 405.421,08 (quatrocentos e cinco mil quatrocentos e 
vinte e um reais e oito centavos). 
O presente contrato tem por objeto, a contratação de empresa 
especializada para prestação de serviços de vigilância armada para 
atender as necessidades das unidades do departamento de polícia penal 
- DEPPEN, oriundo do Pregão Eletrônico SRP nº 1490/2021.

[...]

atender as necessidades do Centro de Atendimento Psicossocial de 
Cascavel. 
Assinado em 03/05/2023. 

------------------------------------------------------ 
PLURAL MARKETING, NEGÓCIOS, IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E 
COMERCIO LTDA. 
Protocolo n.º 20.347.540-3. 
Vigência: 04/05/2023 até 03/05/2024. 
Valor total: R$ 6.462.000,00 (seis milhões, quatrocentos e sessenta e 
dois mil reais). 
O presente contrato tem por objeto, a aquisição de coldres táticos, para 
atender a demanda da polícia militar do paraná, oriundo do Pregão 
Eletrônico nº 1117/2021. 
Assinado em 04/05/2023. 

------------------------------------------------------

[...]

entrando em vigor na data de assinatura pelos partícipes, 
Assinado em 08/05/2023. 

------------------------------------------------------ 
COSTA OESTE SERVIÇOS LTDA. 
Protocolo n.º 19.976.918-9. 
Vigência: 08/05/2023 até 07/05/2024. 
Valor total: R$ 41.053,20 (quarenta e um mil cinquenta e três reais e 
vinte centavos). 
O presente contrato tem por objeto, a contratação de empresa 
especializada para prestação de serviços de hotelaria, higienização, 
manutenção e conservação hospitalar, para atender as necessidades da 
junta médica da polícia militar do paraná, oriundo do pregão eletrônico nº

[...]

da 12ª subdivisão policial e a delegacia da mulher. 
Assinado em 09/05/2023. 

------------------------------------------------------ 
LOCALIZA VEÍCULOS ESPECIAIS S.A. 
Protocolo n.º 20.081.472-0. 
Vigência: 09/05/2023 até 08/11/2025. 
Valor total: R$ 28.956.900,00 (vinte e oito milhões novecentos e 
cinquenta e seis mil e novecentos reais). 
O presente contrato tem por objeto, a prestação de serviço de locação de 
viaturas para atender a demanda do departamento de polícia civil - DPC, 
oriundo de Adesão do Pregão Eletrônico nº 146/2022. 
Assinado em 09/05/2023. 

------------------------------------------------------ 
ESSENCIAL SISTEMA DE SEGURANCA LTDA. 
Protocolo n.º 20.224.644-3. 
Vigência: 13/06/2023 até 12/06/2024. 
Valor total: R$ 405.421,08 (quatrocentos e cinco mil quatrocentos e 
vinte e um reais e oito centavos). 
O presente contrato tem por objeto, a contratação de empresa 
especializada para prestação de serviços de vigilância armada para 
atender as necessidades das unidades do departamento de polícia penal 
- DEPPEN, oriundo do Pregão Eletrônico SRP nº 1490/2021.

[...]

atender as necessidades do Centro de Atendimento Psicossocial de 
Cascavel. 
Assinado em 03/05/2023. 

------------------------------------------------------ 
PLURAL MARKETING, NEGÓCIOS, IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E 
COMERCIO LTDA. 
Protocolo n.º 20.347.540-3. 
Vigência: 04/05/2023 até 03/05/2024. 
Valor total: R$ 6.462.000,00 (seis milhões, quatrocentos e sessenta e 
dois mil reais). 
O presente contrato tem por objeto, a aquisição de coldres táticos, para 
atender a demanda da polícia militar do paraná, oriundo do Pregão 
Eletrônico nº 1117/2021. 
Assinado em 04/05/2023. 

------------------------------------------------------